
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目で使用している「肺がんコンパクトパネル® Dx マルチコンパニオン診断
システム」につきまして、非小細胞肺癌の治療薬の適応判定補助を目的として、新たに3遺伝子

（BRAF、KRAS、RET）が追加承認されました。
これに伴い、薬事承認遺伝子の報告について、現行の4遺伝子に追加承認された3遺伝子を
加えた7遺伝子を報告する項目を新設いたしましたので、現行項目は下記の日程にて検査の
受託を中止させていただきます。
先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白　

検査受託中止のお知らせ

●代替項目（弊社Information No.2024 -10参照）

　依頼コードNo.13973：肺がんコンパクトパネルCDx 7遺伝子-FFPE
　依頼コードNo.13975：肺がんコンパクトパネルCDx 7遺伝子-細胞検体
　依頼コードNo.13974：肺がんコンパクトパネルCDx 7遺伝子-凍結組織

No.2024-11   Date 2024.2.

 最終受託日　2024年 2月29日（木）ご依頼分まで

項 目 名 総合検査案内 2023：167 ページ掲載

● 肺がんコンパクトパネル
FFPE　　（依頼コード No.13793）

液性検体（依頼コード No.13795）

凍結組織（依頼コード No.13794）

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎（011）787‒2111 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号




